

## **Conselleria d'Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball**

*CORRECCIÓ d'errades del Decret 200/2022, de 25 de novembre, del Consell, pel qual es regula la responsabilitat social en les entitats valencianes. [2023/349]*

Advertides errades en el Decret publicat en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* núm. 9485, de 7 de desembre de 2022, procedeix a la correcció en els següents termes:

En la pàgina 64979, en la taula 1 del text en castellà.  
On diu: «Puntuació mínima entitats mitjanes»;  
Ha de dir: «Puntuació mínima entitats mitjanes 50-250».

On diu: «50-250»;  
Ha de dir: «21».

On diu: «Puntuació mínima entitats grans»;  
Ha de dir: «Puntuació mínima entitats grans 251 o més».

On diu: «251 o més»;  
Ha de dir: «30».

En la pàgina 64988, en la fórmula de l'apartat SL1.  
On diu: «x 100»;  
Ha de dir: «x 1000».

En la pàgina 64988, en la fórmula de l'apartat SL2.  
On diu: «x 1000»;  
Ha de suprimir-se: «x 1000».

En la pàgina 64994, en la fórmula de l'apartat SL19.  
On diu: «Salari mínim interprofessional»;  
Ha de dir: «Salari brut anual més baix de l'organització».

En la pàgina 65002, en l'apartat SL41.  
On diu: «L'assistència financera rebuda es calcula com la suma de [...]»;  
Ha de dir: «L'assistència financera rebuda del Govern es calcula com la suma de [...]».

València, 13 de gener de 2023.– El president de la Generalitat: Ximo Puig i Ferrer. El conseller d'Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball: Rafael Climent González.

## **Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo**

*CORRECCIÓN de errores del Decreto 200/2022, de 25 de noviembre, del Consell, por el que se regula la responsabilidad social en las entidades valencianas. [2023/349]*

Advertidos errores en el Decreto publicado en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* núm. 9485, de 7 de diciembre de 2022, procede a la corrección en los siguientes términos:

En la página 64979, en la tabla 1 del texto en castellano.  
Donde dice: «Puntuación mínima entidades medianas»;  
Debe decir: «Puntuación mínima entidades medianas 50-250».

Donde dice: «50-250»;  
Debe decir: «21».

Donde dice: «Puntuación mínima entidades grandes»;  
Debe decir: «Puntuación mínima entidades grandes 251 o más».

Donde dice: «251 o más»;  
Debe decir: «30».

En la página 64988, en la fórmula del apartado SL1.  
Donde dice: «x 100»;  
Debe decir: «x 1000».

En la página 64988, en la fórmula del apartado SL2.  
Donde dice: «x 1000»;  
Debe suprimirse: «x 1000».

En la página 64994, en la fórmula del apartado SL19.  
Donde dice: «Salario mínimo interprofesional»;  
Debe decir: «Salario bruto anual más bajo de la organización».

En la página 65002, en el apartado SL41.  
Donde dice: «La asistencia financiera recibida del se calcula como la suma de [...]»;  
Debe decir: «La asistencia financiera recibida del Gobierno se calcula como la suma de [...]».

València, 13 de enero de 2023.– El president de la Generalitat: Ximo Puig i Ferrer. El conseller de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo: Rafael Climent González.